
NARVA-JÕESUU LINNA VALIMISKOMISJON 
 

OTSUS 

 

 

Narva-Jõesuu         05.09.2013 nr 3 

 

 

 

Valimisliidu „Lemmik linn“ registreerimine 

 

 

Võttes aluseks Valimisliidu „Lemmik linn“ registreerimise teatise ja seltsingulepingu 

(esitatud 04.09.2009), Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 31
1
 ning 

Kandidaatide registreerimiseks esitamise ja registreerimise korra kohaliku 

omavalitsuse volikogu valimistel § 5, lähtudes Narva-Jõesuu linna valimiskomisjoni 

koosoleku 05.09.2013 protokollist nr 2, Narva-Jõesuu linna valimiskomisjon 

 

otsustab: 

 

1. Registreerida Kohaliku omavalitsuse volikogu valimistel 2013 Narva-Jõesuu 

linnas Valimisliit „Lemmik linn“. 

2. Valimisliidu „Lemmik linn“ volitatud esindajad:  

- Viktor Istratov  - Jõe 8a, Narva-Jõesuu, kontakttelefon + 372 528 70 36, e-

post narva@bark.ee. 

- Olga Pagajeva – Kudruküla 13-26, Narva-Jõesuu, kontakttelefon +372 

5823 4251, e-post lemmiklinn@gmail.com. 

 

 

 

 

 

 

 

Veronika Stepanova         

Valimiskomisjoni esimees       

 


